Edukacja w czasie epidemii. ,Szkota z TVP” juz otwarta — sprawdz plan lekcji
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Zrodlo: https://www.tvp.info/47335893/edukacja-w-czasie-epidemii-szkola-z-tvp-juz-otwarta-sprawdz-plan-lekcii

SZKOLA 4 v -—

Poniedziatek Wtorek $roda Czwartek Pigtek

8:00 Lekcjal Lekcja 1l Lekcja 1l Lekcja 1l Lekcja 1
8:30 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2
9:00 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3

Powtorki

12:30 Lekcjal Lekcjal Lekcjal Lekcja 1l Lekcja 1
13:00 Lekcja2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2
13:30 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3

SZKOLA 4 Tve
rozrywka

ogladaj na

Poniedziatek Wtorek $roda Czwartek Pigtek

8:00 Lekcjal Lekcjal Lekcja 1l Lekcja 1l Lekcjal
8:30 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2
9:00 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3

Powtorki

12:30 Lekcja 1l Lekcja 1 Lekcjal Lekcjal Lekcja 1
13:00 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2 Lekcja 2
13:30 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3 Lekcja 3

ogladaj na

HISTORIA

Poniedziatek Wtorek $roda Czwartek Piatek
8:00 Lekcja 1l Lekcja 1 Lekcja 1 Lekcja 1 Lekcja 1l
8:30
9:00

12:30
13:00

13:30



https://www.tvp.info/47335893/edukacja-w-czasie-epidemii-szkola-z-tvp-juz-otwarta-sprawdz-plan-lekcji

8:00
8:30
9:00

9:30

12:30
13:00
13:30

14:00

9:30
10:00
10:30

11:00

14:00
14:30
15:00

15:30

10:00
10:30
11:00

11:30

14:30
15:00
15:30

16:00

Poniedziatek
Plastyka
Jezyk polski
Matematyka
Przyroda

Plastyka
Jezyk polski
Matematyka

Przyroda

Poniedziatek

Plastyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

Plastyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

Poniedziatek

Plastyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

Plastyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

SZKOLA 4 Tve

Wtorek
Informatyka
Jezyk polski
Matematyka

Jezyk angielski

Informatyka
Jezyk polski
Matematyka
Jezyk angielski

Sroda

Technika

Jezyk polski

Matematyka

Jezyk angielski
Powtorki

Technika

Jezyk polski

Matematyka

Jezyk angielski

SZKOLA 4 Tivie

Wtorek
Biologia
Jezyk polski
Matematyka

Jezyk angielski

Biologia
Jezyk polski
Matematyka

Jezyk angielski

Sroda

Technika

Jezyk polski
Matematyka

Jezyk angielski

Powtorki

Technika

Jezyk polski
Matematyka

Jezyk angielski

SZKOLA 4 1ivie

Wtorek
Biologia

Jezyk polski
Matematyka
Jezyk angielski

Biologia

Jezyk polski
Matematyka
Jezyk angielski

Sroda

Technika

Jezyk polski

Matematyka

Jezyk angielski
Powtorki

Technika

Jezyk polski

Matematyka

Jezyk angielski

ogladaj na

Czwartek
Muzyka
Jezyk polski
Matematyka
Historia

Muzyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

ogladaj na

Czwartek
Muzyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

Muzyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

ogladaj na

Czwartek
Muzyka
Jezyk polski
Matematyka

Historia

Muzyka
Jexyk polski
Matematyka

Historia

TvIPl 3

Pigtek
Przyroda
Jezyk polski
Jezyk angielski

Przyroda
Jezyk polski

Jezyk angielski

HISTO

Piatek
Informatyka
Jezyk polski

Geografia

Jezyk angielski

informatyka
Jezyk polski
Geografia

Jezyk angielski

VP 3

Piatek
Informatyka
Jezyk polski

Geografia

Jezyk angielski

Informatyka
Jezyk polski
Geografia
Jezyk angielski



10:00
10:30
11:00
11:30

12:00

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30

12:00

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

Poniedziatek
Chemia

Jezyk polski
Matematyka
Jezyk niemiecki
Historia

Fizyka

Chemia

Jezyk Polski
Matematyka
Jezyk niemiecki
Historia

SZKOLA 4 1ivie

Wtorek
Biologia
Jezyk polski

Informatyka
Jezyk angielski

Biologia

Jgzyk Polski
Matematyka
Informatyka
Jezyk angielski

Powtdrki

Chemia

$roda

Chemia

Jezyk polski
Matematyka
wos

Jezyk angielski

Powtdrki

Chemia

Jezyk Polski
Matematyka
wos

Jezyk angielski

ogladajna

Muzyka
i ,' olski

Jezyk hiszpanski

Jezyk polski
Matematyka
Jezyk niemiecki
Historia

Fizyka

Jezyk Polski
Matematyka
Jezyk niemiecki
Historia

Jezyk polski
Edu. dla bezp,
Geografia
Jezyk angielski

wos

Jezyk Polski
Edu, dla bezp.
Geografia
Jezyk angielski



